
Na temelju članka 28 Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/2016) i čl. 

119.Statuta OŠ „Ivo Lola Ribar“Labin, ravnatelj  dana  20.01.2021. godine donosi 

PLAN NABAVE 

ROBA,RADOVA I USLUGA ZA 2021 GOD. 

Članak 1. 

U skladu s Financijskom planom OŠ „Ivo Lola Ribar“ Labin za 2021. godinu utvrđuje se plan 

nabave roba, radova i usluga za 2021. god.(u daljnjem tekstu: Plan), kao u prilogu ovog 

Plana.  

Članak 2. 

Nabave se provode sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi i podzakonskim aktima 

donesenim temeljem tog Zakona. 

Članak 3. 

Nabave roba, radova i usluga čija je procijenjena vrijednost nabave od 20.000,00 kn do 

200.000,00 kn za robu i usluge, odnosno do 500.000,00 kn za radove, provodit će se 

sukladno Pravilniku o jednostavnoj nabavi,  Klasa: 406-01/17-01/24; Urbroj:2144-16-17-01-1 

od 29.06.2017.  godine.  

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči škole. 

 

 

 

Ravnatelj: 

_____________________________ 

    Miro Alilović,prof. 

 

 

 

 

 

 

 

Klasa: 602-01/21-01/ 

Urbroj: 2144-16-21-01-1 

Labin,20.01.2021.god  



 
  

Naziv naručitelja: OŠ IVO LOLA RIBAR LABIN 
 

 

    

  

Godina: 2021 
 

 

    

  

Rb
r 

Evidencijs
ki broj 
nabave 

Predmet nabave Brojčan
a oznaka 
predmet

a 
nabave 
iz CPV-a 

Procijenjen
a vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujuć
i 

jednostavn
e nabave) 

Posebn
i režim 
nabave 

Predmet 
podijelje

n na 
grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvir
ni sporazum 

Ugovor/okvir
ni sporazum 

se financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

ili 
okvirnog 
sporazum

a 

Vrijedi 
od 

Vrijed
i do 

Napomen
a 

Status 
promjen

e 

1 EVB-1-21 Papirnati ili kartonski, 
registri 
knjigovod.papiri,obras
cii ostali uredski 
materijal 

22800000-
8  

56.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE 1.2021 do opoziva 22.01.202
1 

   

2 EVB-2-21 Usluga dostava i 
pripreme hrane 

55524000-
9 

43.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE 1.2021 do opoziva 22.01.202
1 

   

3 EVB-3-21 Gorivo na bazi drva 09111400-
4  

33.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE 1.2021  22.01.202
1 

   

4 EVB-4-21 nafta,ugljeni naftni 
deribati 

09200000-
1 

566.400,00 Otvoreni 
postupak 

 DA Okvirni 
sporazum 

NE rujanj 2021 na 4 godine 22.01.202
1 

 postupak će 
voditi i 
objaviti 
središnje 
tijelo za JN 
Grad labin 

 

5 EVB-5-21 Usluge prijevoza 
učenika 

60000000-
8 

1.136.000,00 Otvoreni 
postupak 

 NE Okvirni 
sporazum 

 travanj 2021 na 4 godine 22.01.202
1 

 postupak će 
voditi i 
objaviti 
središnje 
tijelo za JN 
Grad labin 

 

6 EVB-6-21 Razne usluge 
popravka i održavanja 

50800000-
3 

72.039,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica NE 1.2021  22.01.202
1 

   

7 EVB-7-21 Održavanje 
programske podrške 
informacijsku 
tehnologiju 

72267100-
0 

27.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica NE 1.2021  22.01.202
1 

   

8 EVB-8-21 Osiguravateljne 
usluge 

66510000-
8 

28.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE 1.2021  22.01.202
1 

   

9 EVB-9-21 Radni udžbenici 22111000- 80.750,00 Postupak   Ugovor NE srpanj/kolovo 3 mj 22.01.202  sredstva  



1  jednostavne 
nabave 

z 2021 1 osigurava 
MZO 

10 EVB-10-21 Udžbenici za učenike 
21/22. 

22111000-
1  

142.860,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor NE srpanj/kolovo
z 2021 

3 mj 22.01.202
1 

 sredstva 
osigurava 
MZO 

 

11 EVB-11-21 Materijal za čišćenje i 
održavanje 

39800000-
0  

32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor NE 1.2021  22.01.202
1 

   

12 EVB-12-21 Svježe voće i povrče 15300000-
1  

50.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Ugovor NE 2021 2 god 22.01.202
1 

 postupak će 
voditi i 
objaviti 
središnje 
tijelo za JN 
Grad labin 

 

13 EVB-13-21 Razna uredska 
oprema i potrebština 

30190000-
7  

32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   NE 1.2021  22.01.202
1 

   

 

    

 

Datum zadnje izmjene plana: 22.01.2021 10:28 
 

 

    

 

Datum objave plana nabave: 22.01.2021 10:28 
 

 

 

 


